

Gudiksen Holding ApS

Bindslevvej 51, Tversted, 9881 Bindslev

CVR-nr. 35 66 19 21

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Poul Erik Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gudiksen Holding ApS
Bindslevvej 51
Tversted
9881 Bindslev

CVR-nr.: 35 66 19 21
Stiftet: 29. januar 2014
Hjemsted: Bindslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lene Majbritt Gudiksen
Poul Erik Gudiksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

PE-Service ApS, Tversted
Golfservice Nord ApS, Tversted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.375	-6.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.439	-434.250
Andre finansielle indtægter	792	968
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.260</u>	<u>-5.513</u>
Resultat før skat	309.596	-444.857
Skat af årets resultat	<u>-44</u>	<u>418</u>
Årets resultat	<u>309.552</u>	<u>-444.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.783	-115.594
Overføres til overført resultat	266.769	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-328.845</u>
Disponeret i alt	<u>309.552</u>	<u>-444.439</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.289	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	560.289	0
Anlægsaktiver i alt	560.289	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.792	33.908
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.486
Tilgodehavender i alt	25.792	47.394
Likvide beholdninger	57.657	48.168
Omsætningsaktiver i alt	83.449	95.562
Aktiver i alt	643.738	95.562

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.783	0
Overført resultat	-15.397	-282.166
Egenkapital i alt	<u>77.386</u>	<u>-232.166</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>230.798</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>230.798</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.855	221.659
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.112
Anden gæld	<u>89.074</u>	<u>87.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.554</u>	<u>327.728</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>335.554</u>	<u>327.728</u>
Passiver i alt	<u>643.738</u>	<u>95.562</u>

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	155.594	6.679	117.800	330.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-115.594	-328.845	0	-444.439
Udloddet udbytte	0	-40.000	40.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	0	-282.166	0	-232.166
Resultatandel	0	42.783	266.769	0	309.552
	50.000	42.783	-15.397	0	77.386

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
----------------	----------------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.518	4.134
Andre finansielle omkostninger	<u>1.742</u>	<u>1.379</u>
	6.260	5.513

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2024	<u>278.656</u>	<u>278.656</u>
--------------------------	----------------	----------------

Kostpris 30. september 2025	<u>278.656</u>	<u>278.656</u>
------------------------------------	-----------------------	-----------------------

Nedskrivninger 1. oktober 2024	-278.656	195.594
--------------------------------	----------	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.439	-434.250
--	---------	----------

Udbytte	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
---------	----------	----------------

Nedskrivninger 30. september 2025	<u>42.783</u>	<u>-278.656</u>
--	----------------------	------------------------

Modregnet i tilgodehavender	8.052	0
-----------------------------	-------	---

Overført til hensatte forpligtelser	<u>230.798</u>	<u>0</u>
-------------------------------------	----------------	----------

Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>238.850</u>	<u>0</u>
--	-----------------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>560.289</u>	<u>0</u>
---	-----------------------	-----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PE-Service ApS, Tversted	100,00 %	560.289	510.809
Golfservice Nord ApS, Tversted	100,00 %	<u>-238.850</u>	<u>-146.528</u>
		<u>321.439</u>	<u>364.281</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
